
 

Dz.01.0021.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/115/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

 

w sprawie wykorzystania biogazu do napędu samochodów MPO 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o rozważenie koncepcji wykorzystania biogazu do 

napędu samochodów MPO. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Powstający na wysypisku śmieci biogaz może być wykorzystany nie tylko do napędu silników 

agregatów prądotwórczych, ale po zastosowaniu znanych już metod osuszania i oczyszczania do 

napędu silników samochodów MPO. Spowoduje to znaczne obniżenie kosztów eksploatacji, 

a także zmniejszenie emisji szkodliwych substancji do atmosfery. Będzie to miało także aspekt 

edukacyjny propagując ekologiczny sposób napędzania samochodów obsługujących miasto 

i jego mieszkańców. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


